香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YUE KAN HOLDINGS LIMITED

2110

更改所得款項用途

茲提述裕勤控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為二零二零年
十一月二十三日的招股章程（「招股章程」），內容有關本公司股份於香港聯合交易所有限
公司主板上市（「上市」），而有關更改上市所得款項用途的最新情況分別載於日期為二零
二二年五月十日的公告（「公告」）及本集團截至二零二二年五月三十一日止年度的年報
（「年報」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與招股章程所界定者具有相同涵義。

更改所得款項用途

誠如年報所披露，本公司就上市所收取的股份發售所得款項淨額合共約為84.0百萬港元
（「所得款項淨額」）。於二零二二年九月三十日（即為確定有關動用所得款項淨額若干資料
的最後實際可行日期），未動用所得款項淨額約為6.1百萬港元（「未動用所得款項淨額」）。
下表載列直至二零二二年九月三十日的所得款項淨額擬定用途及使用情況：

- 1 -

所得款項淨額的
原先分配

直至二零二二年
四月三十日的
實際使用情況

年報所載的未動
用所得款項淨額
的經修訂分配

於二零二二年五
月一日至二零二
二年九月三十日
的所得款項淨額

已動用金額

於二零二二年
九月三十日

未動用的金額

悉數動用餘下未動用
所得款項淨額之
預期時間表

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

擴大船隊及地盤設備 56,762 36,925 9,837 5,100 4,737
（附註）

二零二二年十一月底前

聘用額外全職員工操作予
以購置的額外船隻及地
盤設備

11,961 6,262 5,699 4,308 1,391 二零二二年十一月底前

聘用額外全職員工 3,758 3,758 – – – 不適用
獲取履約保證金及╱或下
達投標訂金

7,118 7,118 10,000 10,000 – 不適用

日常營運資金 4,360 4,141 219 219 – 不適用

83,959 58,204 25,755 19,627 6,128

附註： 分配作擴大船隊及地盤設備的約4.7百萬港元將用作(i)安裝起重機及裝載鋼坡道以改良多
艘船隻；(ii)購買一台將安裝於船隻上的伸縮式起重機，而非公告所載購買一艘拖船。

更改所得款項用途的理由及裨益

經考慮海事建築工程需求的變化及本集團最近成功競得及獲授的兩份合約（「合約」），董
事會認為將用作購買一艘拖船的未動用所得款項淨額分配至(i)改良其船隊；及(ii)購買一
台將安裝於船隻上的伸縮式起重機以提高其靈活性及達到兩份合約的營運規定更為有利
及適合，而本集團已獲委任為若干港口工程項目（於二零二二年七月授予本集團）的總承
建商，此舉將可讓本集團調動上述船隻而毋須外租配備有關設備的船隻進行相關工程，
而董事會預期將會降低本集團與上述兩份合約有關的整體租金成本。

為更切合本集團目前的業務需求，於用作擴大船隊及地盤設備的約4.7百萬港元未動用所
得款項淨額中，於二零二二年十一月底前，約2.8百萬港元將用作安裝起重機及裝載鋼坡

- 2 -

道以改良多艘船隻，而約3.4百萬港元將用作購買一台將安裝於船隻上的伸縮式起重機，
當中約1.5百萬港元的估計差額將由本集團內部資源撥付。

鑑於目前的營商環境及本集團的業務發展，董事會認為建議重新分配未動用所得款項淨
額以達成上述獲授項目的要求可更適當地使用資金，故就本集團業務需求的角度而言為
更適當地動用未動用所得款項淨額。董事會確認，招股章程所載的本集團業務性質並無
重大變動，並認為建議更改未動用所得款項淨額將不會對本集團的營運造成任何重大不
利影響，且符合本公司及其股東的整體利益。

承董事會命
裕勤控股有限公司
主席兼執行董事

向志勤

香港，二零二二年十一月三日

於本公告日期，本公司執行董事為向志勤先生（主席）、向裕永先生、李明珠女士、歐陽
建文先生、羅浩先生及王旭先生；及本公司獨立非執行董事為邵大成先生、温新輝先生
及温蔚榮先生。

- 3 -